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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     25
     25
-------
      1
  15966
   8068
   8057

Brno-Žabovřesky Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Vokoun                                 34        4.           445

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Tyralík                                54        1.          1284
 2.     Marek Šlapal                                 43        4.          1030
 3.     Leoš Němec                                   46        3.           979

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Lucie Pokorná                                40        1.          1454
 2.     Libor Tupa                                   33        2.          1351
 3.     David Hoffmann                               45        3.          1429
 4.     Ivo Procházka                                44        4.          1408
 5.     Vít Novák                                    37        5.          1379

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Silvie Mrkvanová                             48        1.           958
 2.     Zbyšek Martoch                               41        2.           922
 3.     Martina Mikulincová                          48        3.           895

Volební strana č. 6 - Strana zelených a nezávislí kandidáti
 1.     Daniela Chaloupková                          37        1.           659
 2.     Petr Machálek                                41        3.           631

Volební strana č. 7 - PRO ŽABINY s podporou STAN
 1.     Vladimír Paneš                               47        1.           798
 2.     Vít Cvrček                                   52        3.           747

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Filip Leder                                  44        1.          1578
 2.     Josef Červenka                               47        2.          1302
 3.     Denisa Janková                               46        3.          1313
 4.     Zdeněk Maslo                                 44        4.          1266

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Igor Fučík                                   43        2.          1556
 2.     Jan Bobrovský                                73        3.          1549
 3.     Ivo Borovec                                  42        1.          1494
 4.     Josef Roudnický                              76        4.          1408
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 5.     Dana Šlezingerová                            40        5.          1451

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Fráňa                                  41        3.           442
 2.     Petr Kalábek                                 77        1.           438
 3.     Daniel Štroner                               27        2.           438
 4.     Pavla Pokorná                                77        5.           411
 5.     Františka Střížová                           71        6.           400
 6.     Jan Červinka                                 64        7.           401
 7.     Jaroslava Urbánková                          73        8.           393
 8.     Alois Barák                                  71        9.           399
 9.     Zdeněk Klimánek                              69       10.           399
10.     Bohuslav Hajn                                79       11.           391
11.     Jaroslav Liška                               74       12.           385
12.     František Kolbábek                           85       13.           388
13.     Jaroslav Mazánek                             70       14.           394
14.     Zdeňka Kolářová                              69       15.           390
15.     Dagmar Mazánková                             65       16.           391
16.     Alena Hrňáková                               67       17.           392
17.     Zdenka Hudečková                             78       18.           385
18.     Ludmila Frkalová                             82       19.           386
19.     Zdeněk Linhart                               70       20.           402
20.     Ivanka Otáhalová                             69       21.           390
21.     Jiří Urbánek                                 82       22.           385
22.     Vladimír Kachlík                             77       23.           384
23.     Anna Kachlíková                              73       24.           382
24.     Vlasta Mikšíková                             82       25.           368

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Jobánek                                 46        2.           958
 2.     Karel Doležal                                70        5.           932
 3.     Luděk Balcařík                               39        6.           906
 4.     Jitka Škrabalová                             44        7.           896
 5.     Jan Šabata                                   66        8.           901
 6.     Adam Mikulášek                               33        9.           880
 7.     Šárka Doležalová                             33       10.           873
 8.     Miroslav Kolář                               54       11.           865
 9.     Jiří Vognar                                  69       12.           847
10.     František Procházka                          86       13.           854
11.     Otakar Kolář                                 36       14.           863
12.     Miloš Weidenhöfer                            83       15.           837
13.     Božena Jurová                                75       16.           831
14.     Zdenek Jura                                  82       17.           826
15.     Petr Sapák                                   60       18.           840
16.     Martin Juren                                 54       19.           837
17.     Marta Jobánková                              72       20.           822
18.     Dana Macurová                                60       21.           821
19.     Květoslav Mantl                              63       22.           800
20.     Josef Nejezchleba                            77       23.           774
21.     Vladimír Novotný                             80       24.           754
22.     Miroslava Šlapalová                          75       25.           730

Volební strana č. 4 - ANO 2011
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 1.     Ivo Winkler                                  58        6.          1330
 2.     Miloslav Tlusťák                             60        7.          1327
 3.     Pavel Staněk                                 51        8.          1344
 4.     Petr Doležal                                 65        9.          1332
 5.     Radek Uhlíř                                  37       10.          1332
 6.     Pavel Neugebauer                             44       11.          1343
 7.     Michaela Konvalinová                         44       12.          1330
 8.     Jiří Toufar                                  60       13.          1327
 9.     Ilona Tlaskalová                             54       14.          1316
10.     Eva Hladíková                                43       15.          1318
11.     Jaromír Kohoutek                             63       16.          1303
12.     Miroslava Skutková                           54       17.          1295
13.     Petr Kvarda                                  49       18.          1301
14.     Miroslava Kosová                             31       19.          1283
15.     Martina Otáhalová                            42       20.          1287
16.     Miroslav Kučera                              26       21.          1274
17.     Martina Janáková                             40       22.          1275
18.     Lenka Fiedlerová                             62       23.          1261
19.     Aleš Gryc                                    63       24.          1228
20.     Karel Blaschke                               47       25.          1166

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Pavla Šejnoha Jaklová                        42        4.           874
 2.     Petra Bubniaková                             30        5.           843
 3.     Patrik Bauer                                 25        6.           823
 4.     Jakub Sobocik                                28        7.           857
 5.     Jana Frišhonsová                             56        8.           812
 6.     Hana Kopečná                                 56        9.           825
 7.     Lenka Janíčková                              39       10.           811
 8.     Lenka Hrušková                               21       11.           806
 9.     Pavel Kubík                                  35       12.           836
10.     Lenka Přibylová                              48       13.           801
11.     Pavel Žák                                    66       14.           798
12.     František Březina                            63       15.           803
13.     František Frišhons                           60       16.           788
14.     Helena Ostrá                                 68       17.           783
15.     Miroslav Mrkvan                              28       18.           786
16.     Jana Procházková                             72       19.           781
17.     Adriana Nováčková                            41       20.           779
18.     Zdeněk Elfenbein                             78       21.           778
19.     Martin Fryč                                  42       22.           790
20.     Radim Zmeškal                                42       23.           762
21.     Hana Kalábová                                69       24.           741
22.     Ivana Martochová                             35       25.           714

Volební strana č. 6 - Strana zelených a nezávislí kandidáti
 1.     Martin Benáček                               34        2.           588
 2.     Ondřej Mikeš                                 36        5.           584
 3.     Magdalena Koutská                            33        4.           550
 4.     Eliška Župková                               30        6.           540
 5.     Josef Škarka                                 37        7.           514
 6.     Martin Pěnčík                                36        8.           515
 7.     Petr Glos                                    55        9.           521
 8.     Martin Hofman                                36       10.           518
 9.     Daniela Klimešová                            34       11.           506
10.     Martin Strachoň                              40       12.           502
11.     Hana Kabelková                               66       13.           499
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12.     Adam Kubát                                   36       14.           493
13.     David Fasura                                 47       15.           482
14.     Jana Machálková                              62       16.           475
15.     Michaela Killarová                           39       17.           487
16.     Ludvík Kabelka                               66       18.           462
17.     Zuzana Benáčková                             32       19.           475
18.     Martin Lupač                                 35       20.           466
19.     Josef Klimeš                                 34       21.           469
20.     Tereza Pelantová                             38       22.           466
21.     Lenka Nováková                               60       23.           453
22.     Lubomír Machálek                             66       24.           435
23.     Milan Sochor                                 65       25.           411

Volební strana č. 7 - PRO ŽABINY s podporou STAN
 1.     Jindřich Zuziak                              52        6.           734
 2.     Marek Havlíček                               42        7.           734
 3.     Sabina Sklenářová                            32        2.           724
 4.     Vladimíra Melounová                          66        4.           697
 5.     Vladimír Szücs                               37        5.           672
 6.     Věra Schwarzová                              65        8.           676
 7.     Jaroslava Chlupová                           53        9.           706
 8.     Naser Oweis                                  51       10.           663
 9.     Roman Julínek                                54       11.           645
10.     Dominik Rada                                 23       12.           634
11.     Marcela Šabatová                             62       13.           644
12.     Jaroslav Grygar                              74       14.           623
13.     Dalimila Hodaňová                            63       15.           620
14.     Zdeněk Ustohal                               63       16.           664
15.     Ivana Procházková                            36       17.           623
16.     Milan Eliš                                   45       18.           617
17.     David Březina                                36       19.           621
18.     Jiří Reitknecht                              48       20.           619
19.     David Kopeček                                30       21.           611
20.     Ladislav Šimerle                             42       22.           613
21.     Magda Wachsbergerová                         50       23.           604
22.     Dobromila Drápalová                          87       24.           572
23.     Dušan Sup                                    41       25.           563

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Zdeněk Kolíbal                               76        5.          1291
 2.     Barbara Mottlová                             43        6.          1253
 3.     Pavel Klang                                  67        7.          1255
 4.     Jan Šlachta                                  57        8.          1244
 5.     Pavla Plevová                                54        9.          1238
 6.     Michal Jedlička                              44       10.          1221
 7.     Marcela Jelínková                            25       11.          1199
 8.     Marie Pavoničová                             55       12.          1212
 9.     Pavel Mareček                                52       13.          1205
10.     Mária Vejlupková                             49       14.          1188
11.     Dušan Kadlec                                 46       15.          1201
12.     Marie Bednaříková                            57       16.          1172
13.     Dominika Třasoňová                           24       17.          1162
14.     Vladimír Vilímovský                          59       18.          1161
15.     Marcela Lachmanová                           48       19.          1151
16.     Jaroslav Šťastný                             54       20.          1160
17.     Vladimíra Balejová                           58       21.          1122
18.     Petr Sýkora                                  46       22.          1115
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19.     Magda Martinková                             27       23.          1103
20.     Jiří Kostečka                                64       24.          1068
21.     Helena Vykoupilová                           64       25.          1021

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Radovan Chytil                               54        6.          1419
 2.     Milan Gašo                                   27        7.          1413
 3.     Aleš Lehký                                   45        8.          1399
 4.     Jaroslav Petřík                              78        9.          1378
 5.     Roman Křeček                                 57       10.          1395
 6.     Rostislav Hamal                              39       11.          1417
 7.     Jan Král                                     46       12.          1381
 8.     Michal Janíček                               39       13.          1400
 9.     Alena Šustková                               73       14.          1369
10.     Milan Lederer                                43       15.          1375
11.     Bronislava Roudnická                         65       16.          1386
12.     Ottokar Dvořák                               88       17.          1355
13.     Kateřina Borovcová                           43       18.          1382
14.     Jaromír Lepka                                74       19.          1355
15.     Jan Křivánek                                 24       20.          1362
16.     Jitka Lehká                                  67       21.          1335
17.     Jindřiška Crháková                           64       22.          1325
18.     Iva Fučíková                                 71       23.          1316
19.     Jan Leder                                    23       24.          1285
20.     Libuše Štefánková                            82       25.          1197

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   7475, hranice:      328,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomír Kejduš                                   392
              2.    Ondřej Zerzánek                                  369
              3.    Petr Přenosil                                    367
              4.    Dagmar Lavická                                   370
              5.    Miloš Filip                                      328
              6.    Hana Brymová                                     297
              7.    Jan Hlava                                        304
              8.    Vladimír Nádeníček                               292
              9.    Jan Kazík                                        300
             10.    Alena Voráčková                                  304
             11.    Marie Švachulová                                 282
             12.    Josef Popluhár                                   298
             13.    Libuše Filipová                                  278
             14.    Jana Dušková                                     279
             15.    Markéta Kappová                                  281
             16.    Milan Máša                                       288
             17.    Petra Valenová                                   279
             18.    Margita Dědková                                  272
             19.    Dušan Smutný                                     273
             20.    Jan Antoš                                        266
             21.    Kristýna Horecká                                 270
             22.    Marta Filipová                                   294
             23.    Barbora Štefaňo                                  269
             24.    Ondřej Porwisz                                   267
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             25.    Soňa Pelikánová                                  256

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   9979, hranice:      438,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kalábek                                     438
              2.    Daniel Štroner                                   438
              3.    Tomáš Fráňa                                      442
              4.    Tomáš Vokoun                                     445
              5.    Pavla Pokorná                                    411
              6.    Františka Střížová                               400
              7.    Jan Červinka                                     401
              8.    Jaroslava Urbánková                              393
              9.    Alois Barák                                      399
             10.    Zdeněk Klimánek                                  399
             11.    Bohuslav Hajn                                    391
             12.    Jaroslav Liška                                   385
             13.    František Kolbábek                               388
             14.    Jaroslav Mazánek                                 394
             15.    Zdeňka Kolářová                                  390
             16.    Dagmar Mazánková                                 391
             17.    Alena Hrňáková                                   392
             18.    Zdenka Hudečková                                 385
             19.    Ludmila Frkalová                                 386
             20.    Zdeněk Linhart                                   402
             21.    Ivanka Otáhalová                                 390
             22.    Jiří Urbánek                                     385
             23.    Vladimír Kachlík                                 384
             24.    Anna Kachlíková                                  382
             25.    Vlasta Mikšíková                                 368

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  21940, hranice:      964,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Tyralík                                   1284
              2.    Jiří Jobánek                                     958
              3.    Leoš Němec                                       979
              4.    Marek Šlapal                                    1030
              5.    Karel Doležal                                    932
              6.    Luděk Balcařík                                   906
              7.    Jitka Škrabalová                                 896
              8.    Jan Šabata                                       901
              9.    Adam Mikulášek                                   880
             10.    Šárka Doležalová                                 873
             11.    Miroslav Kolář                                   865
             12.    Jiří Vognar                                      847
             13.    František Procházka                              854
             14.    Otakar Kolář                                     863
             15.    Miloš Weidenhöfer                                837
             16.    Božena Jurová                                    831
             17.    Zdenek Jura                                      826
             18.    Petr Sapák                                       840
             19.    Martin Juren                                     837
             20.    Marta Jobánková                                  822
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             21.    Dana Macurová                                    821
             22.    Květoslav Mantl                                  800
             23.    Josef Nejezchleba                                774
             24.    Vladimír Novotný                                 754
             25.    Miroslava Šlapalová                              730

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  32993, hranice:     1450,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Pokorná                                   1454
              2.    Libor Tupa                                      1351
              3.    David Hoffmann                                  1429
              4.    Ivo Procházka                                   1408
              5.    Vít Novák                                       1379
              6.    Ivo Winkler                                     1330
              7.    Miloslav Tlusťák                                1327
              8.    Pavel Staněk                                    1344
              9.    Petr Doležal                                    1332
             10.    Radek Uhlíř                                     1332
             11.    Pavel Neugebauer                                1343
             12.    Michaela Konvalinová                            1330
             13.    Jiří Toufar                                     1327
             14.    Ilona Tlaskalová                                1316
             15.    Eva Hladíková                                   1318
             16.    Jaromír Kohoutek                                1303
             17.    Miroslava Skutková                              1295
             18.    Petr Kvarda                                     1301
             19.    Miroslava Kosová                                1283
             20.    Martina Otáhalová                               1287
             21.    Miroslav Kučera                                 1274
             22.    Martina Janáková                                1275
             23.    Lenka Fiedlerová                                1261
             24.    Aleš Gryc                                       1228
             25.    Karel Blaschke                                  1166

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  20366, hranice:      895,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Silvie Mrkvanová                                 958
              2.    Zbyšek Martoch                                   922
              3.    Martina Mikulincová                              895
              4.    Pavla Šejnoha Jaklová                            874
              5.    Petra Bubniaková                                 843
              6.    Patrik Bauer                                     823
              7.    Jakub Sobocik                                    857
              8.    Jana Frišhonsová                                 812
              9.    Hana Kopečná                                     825
             10.    Lenka Janíčková                                  811
             11.    Lenka Hrušková                                   806
             12.    Pavel Kubík                                      836
             13.    Lenka Přibylová                                  801
             14.    Pavel Žák                                        798
             15.    František Březina                                803
             16.    František Frišhons                               788

550990 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Helena Ostrá                                     783
             18.    Miroslav Mrkvan                                  786
             19.    Jana Procházková                                 781
             20.    Adriana Nováčková                                779
             21.    Zdeněk Elfenbein                                 778
             22.    Martin Fryč                                      790
             23.    Radim Zmeškal                                    762
             24.    Hana Kalábová                                    741
             25.    Ivana Martochová                                 714

Volební strana č. 6 - Strana zelených a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  12701, hranice:      558,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniela Chaloupková                              659
              2.    Martin Benáček                                   588
              3.    Petr Machálek                                    631
              4.    Magdalena Koutská                                550
              5.    Ondřej Mikeš                                     584
              6.    Eliška Župková                                   540
              7.    Josef Škarka                                     514
              8.    Martin Pěnčík                                    515
              9.    Petr Glos                                        521
             10.    Martin Hofman                                    518
             11.    Daniela Klimešová                                506
             12.    Martin Strachoň                                  502
             13.    Hana Kabelková                                   499
             14.    Adam Kubát                                       493
             15.    David Fasura                                     482
             16.    Jana Machálková                                  475
             17.    Michaela Killarová                               487
             18.    Ludvík Kabelka                                   462
             19.    Zuzana Benáčková                                 475
             20.    Martin Lupač                                     466
             21.    Josef Klimeš                                     469
             22.    Tereza Pelantová                                 466
             23.    Lenka Nováková                                   453
             24.    Lubomír Machálek                                 435
             25.    Milan Sochor                                     411

Volební strana č. 7 - PRO ŽABINY s podporou STAN
Počet hlasů pro stranu:  16424, hranice:      721,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Paneš                                   798
              2.    Sabina Sklenářová                                724
              3.    Vít Cvrček                                       747
              4.    Vladimíra Melounová                              697
              5.    Vladimír Szücs                                   672
              6.    Jindřich Zuziak                                  734
              7.    Marek Havlíček                                   734
              8.    Věra Schwarzová                                  676
              9.    Jaroslava Chlupová                               706
             10.    Naser Oweis                                      663
             11.    Roman Julínek                                    645
             12.    Dominik Rada                                     634
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             13.    Marcela Šabatová                                 644
             14.    Jaroslav Grygar                                  623
             15.    Dalimila Hodaňová                                620
             16.    Zdeněk Ustohal                                   664
             17.    Ivana Procházková                                623
             18.    Milan Eliš                                       617
             19.    David Březina                                    621
             20.    Jiří Reitknecht                                  619
             21.    David Kopeček                                    611
             22.    Ladislav Šimerle                                 613
             23.    Magda Wachsbergerová                             604
             24.    Dobromila Drápalová                              572
             25.    Dušan Sup                                        563

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  30201, hranice:     1328,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Leder                                     1578
              2.    Josef Červenka                                  1302
              3.    Denisa Janková                                  1313
              4.    Zdeněk Maslo                                    1266
              5.    Zdeněk Kolíbal                                  1291
              6.    Barbara Mottlová                                1253
              7.    Pavel Klang                                     1255
              8.    Jan Šlachta                                     1244
              9.    Pavla Plevová                                   1238
             10.    Michal Jedlička                                 1221
             11.    Marcela Jelínková                               1199
             12.    Marie Pavoničová                                1212
             13.    Pavel Mareček                                   1205
             14.    Mária Vejlupková                                1188
             15.    Dušan Kadlec                                    1201
             16.    Marie Bednaříková                               1172
             17.    Dominika Třasoňová                              1162
             18.    Vladimír Vilímovský                             1161
             19.    Marcela Lachmanová                              1151
             20.    Jaroslav Šťastný                                1160
             21.    Vladimíra Balejová                              1122
             22.    Petr Sýkora                                     1115
             23.    Magda Martinková                                1103
             24.    Jiří Kostečka                                   1068
             25.    Helena Vykoupilová                              1021

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:  34702, hranice:     1526,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Borovec                                     1494
              2.    Igor Fučík                                      1556
              3.    Jan Bobrovský                                   1549
              4.    Josef Roudnický                                 1408
              5.    Dana Šlezingerová                               1451
              6.    Radovan Chytil                                  1419
              7.    Milan Gašo                                      1413
              8.    Aleš Lehký                                      1399
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              9.    Jaroslav Petřík                                 1378
             10.    Roman Křeček                                    1395
             11.    Rostislav Hamal                                 1417
             12.    Jan Král                                        1381
             13.    Michal Janíček                                  1400
             14.    Alena Šustková                                  1369
             15.    Milan Lederer                                   1375
             16.    Bronislava Roudnická                            1386
             17.    Ottokar Dvořák                                  1355
             18.    Kateřina Borovcová                              1382
             19.    Jaromír Lepka                                   1355
             20.    Jan Křivánek                                    1362
             21.    Jitka Lehká                                     1335
             22.    Jindřiška Crháková                              1325
             23.    Iva Fučíková                                    1316
             24.    Jan Leder                                       1285
             25.    Libuše Štefánková                               1197

........................................22:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Miloš Adam

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Zlámalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Žabovřesky Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  186781               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       7475   25     186781,00            4,00
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     9979   25     186781,00            5,34
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      21940   25     186781,00           11,74
č. 4 - ANO 2011                          32993   25     186781,00           17,66
č. 5 - Česká pirátská strana             20366   25     186781,00           10,90
č. 6 - Strana zelených a NK              12701   25     186781,00            6,79
č. 7 - PRO ŽABINY s podporou STAN        16424   25     186781,00            8,79
č. 8 - KDU-ČSL                           30201   25     186781,00           16,16
č. 9 - ODS s podporou Svobodných         34702   25     186781,00           18,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Česká pirátská strana
      Strana zelených a NK
      PRO ŽABINY s podporou STAN
      KDU-ČSL
      ODS s podporou Svobodných

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           34702,00     9 - ODS s podporou Svobodných     
   2.           32993,00     4 - ANO 2011                      
   3.           30201,00     8 - KDU-ČSL                       
   4.           21940,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           20366,00     5 - Česká pirátská strana         
   6.           17351,00     9 - ODS s podporou Svobodných     
   7.           16496,50     4 - ANO 2011                      
   8.           16424,00     7 - PRO ŽABINY s podporou STAN    
   9.           15100,50     8 - KDU-ČSL                       
  10.           12701,00     6 - Strana zelených a NK          
  11.           11567,33     9 - ODS s podporou Svobodných     
  12.           10997,66     4 - ANO 2011                      
  13.           10970,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.           10183,00     5 - Česká pirátská strana         
  15.           10067,00     8 - KDU-ČSL                       
  16.            9979,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
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  17.            8675,50     9 - ODS s podporou Svobodných     
  18.            8248,25     4 - ANO 2011                      
  19.            8212,00     7 - PRO ŽABINY s podporou STAN    
  20.            7550,25     8 - KDU-ČSL                       
  21.            7313,33     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.            6940,40     9 - ODS s podporou Svobodných     
  23.            6788,66     5 - Česká pirátská strana         
  24.            6598,60     4 - ANO 2011                      
  25.            6350,50     6 - Strana zelených a NK          

Volební strana                       Mandáty

 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 4 - ANO 2011                           5
 5 - Česká pirátská strana              3
 6 - Strana zelených a NK               2
 7 - PRO ŽABINY s podporou STAN         2
 8 - KDU-ČSL                            4
 9 - ODS s podporou Svobodných          5

........................................22:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Miloš Adam

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Zlámalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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